PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018    № 516
п. Чегдомын

О перечне должностных лиц органов

местного самоуправления уполномо-

ченных составлять протоколы об ад-

министративных правонарушениях

В рамках реализации положений Закона Хабаровского края от 24 декабря 2014 года № 29 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4., частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьи 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля,  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень  должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской  Федерации об административных  правонарушениях.

1.1.

Должностные лица органов местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального  района:

1) первый заместитель главы администрации муниципального района;

2) заместитель главы администрации муниципального района;

3) управляющий делами администрации муниципального района;

4) начальник отдела  администрации муниципального района;

5) заведующий сектором администрации и муниципального района;

6) главный специалист администрации муниципального района;

7) ведущий специалист администрации муниципального района;
8) специалист I категории администрации муниципального района;

9) специалист II категории администрации муниципального района;
10) специалист администрации муниципального района.

1.2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений утвердить перечень должностных лиц, органов местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального  опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов